
 آمادگی هلال احمر برای کمک 
به آسیب دیدگان حمله به اوکراین

رئیس جمعیللت هال احمر جمهوری اسللامی در 
دیللدار رئیس فدراسللیون بین المللی جمعیت های ملی 
صلیب سللرخ و هال احمر از آمادگی این جمعیت برای 
کمک به آسیب دیدگان حمله روسیه به اوکراین خبر داد. 
پیرحسللین کولیوند در جریان سفر به کشور مصر برای 
حضور در اجاس اقدامات بشردوستانه منطقه منا، عصر 
روز دوشنبه در شهر قاهره با » فراچسکو روکا« - رئیس 
فدراسیون بین المللی جمعیت های ملی صلیب سرخ و 
هال احمر - دیدار کرد و ضمن ابراز رضایت از اسللتمرار 
همکاری های این فدراسللیون با جمعیللت ملی ایران، از 
آمادگی هال احمر کشورمان برای مشارکت در پروژه های 
انسان دوسللتانه فدراسللیون در چارچوب اهداف نهضت 
جهانی صلیب سرخ و هال احمر خبر داد. وی ادامه داد: 
جمعیت هال احمر جمهوری اسامی ایران برای کمک 
به آسیب دیدگان مخاصمه نظامی روسیه علیه اوکراین 
آماده ارسللال کمک های پزشکی و دارو، همچنین اعزام 
تیم های امدادی و درمانی و ایجاد بیمارستان های سریع 
اسللتقرار )صحرایی( است. در این دیدار فرانچسکو روکا 
ضمن استقبال از دعوت دکتر کولیوند برای سفر به ایران 
گفت: من نه به عنوان رئیس فدراسیون بین المللی و نه به 
عنوان رئیس صلیب سرخ ایتالیا، بلکه به عنوان یک دوستدار 
ایران و مردم آن از سفر به این کشور استقبال می کنم. وی 
همچنین از خدمات بزرگ هال احمر ایران در پاسخگویی 
به بحران های داخلی همچنین منطقه خاورمیانه و شمال 

آفریقا تشکر کرد. 

قرار دادن اطلاعات مجرمان حرفه ای 
خطرناک و سابقه دار در اختیار ناجا

رئیس مرکز آمار و فناوری اطاعات قوه  قضائیه گفت: 
تمللام مکاتبللات قضایی میان مراجع قضایللی و ناجا به 
صورت الکترونیک بوده و اخیرا هم اتوماسیون تخصصی 
سازمان پزشکی قانونی به  صورت مستقیم به ناجا متصل 
شد و هم اکنون در حال اتصال سامانه های سازمان ثبت 
اسناد اماک کشور به ناجا هستیم. محمد کاظمی فرد با 
بیان اینکه »طی ماه های گذشللته با همکاری دادستانی 
کل کشور، تمام کانتری های سراسر کشور در راستای 
اجرای ماده ۳۷ آیین دادرسی کیفری، به  صورت برخط با 
مراجع قضایی متصل شدند«، گفت: در نتیجه این ارتباط، 
مردم می توانند بدون مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک 
قضایی و تنها با حضور در کانتری ها، شللکایت خود را 
ثبت کنند؛ این شکواییه ها به دادسراهای مربوط ارسال 
می شود و اگر نیاز به ارجاع به ضابط وجود داشته باشد، 
این فرآیند از همان بستر الکترونیک صورت می گیرد و 
مجددا گزارش ضابط نیز در همان بستر به مرجع قضایی 
واصل می شللود. وی همچنین گفت: سرویس اطاعاتی 
مجرمان حرفه ای، خطرناک و سللابقه دار را نیز در اختیار 
ناجا قرار دادیم؛ اخیرا در جلساتی که با پیگیری مرکز آمار 
و فناوری اطاعات قوه  قضائیه برگزار شد، مقرر شد از این 
سرویس در قالب دستورالعمل کنترل مجرمان حرفه ای 

استفاده کافی به عمل آید. 

 کلاهبرداری مجازی این بار 
با پیامک »واریز سود سهام عدالت«

معللاون اجتماعی پلیس فتا از ترفند جدید مجرمان 
سللایبری مبنی بر کاهبرداری از هموطنان در پوشش 
ارسللال پیامک »واریز سللود سللهام عدالللت« خبر داد. 
سرهنگ رامین پاشایی اظهار داشت: بر اساس رصدهای 
صورت گرفته در پلیس فتا و گزارش های دریافتی از سوی 
هموطنان گرامی، مشخص شد این بار مجرمان سایبری 
با طراحی پلتفرم مجرمانه در قالب استفاده از نام و اعتبار 
سامانه سهام عدالت و ارسال پیامک مبنی بر واریز مبالغ 
مختلف به حساب های مالی هموطنان مشروط به مراجعه 
لینک یا پیوند درج شده در پیامک، پس از هک گوشی 
تلفن همراه فریب خوردگان و هدایت به صفحات جعلی 
پرداخت موسوم به فیشینگ نسبت به برداشت غیرمجاز 
از حساب شهروندان اقدام می کنند. وی در تشریح شگرد 
این کاهبرداران بیان داشت: ترفند این مجرمان سایبری 
دقیقا شبیه ترفند اباغیه های قضایی سامانه ثنا بوده و با 
توجه به آگاهی هموطنان نسبت به کاهبرداری با عنوان 
سامانه »ثنا« مجرمان سایبری در اقدامی جدید به قصد 
سوءاسللتفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت مترصد 
کاهبرداری از هموطنان هستند. وی همچنین تاکید کرد 
کلله با توجه به وجود آمار و اطاعات دهک های مختلف 
جمعیتی در اختیار سازمان های مربوط به جهت واریز سود 
سهام عدالت، هیچ گونه نیازی به ثبت نام یا درج اطاعات 

در سایر سامانه ها نیست. 

 مشکل صدور »کارت خودرو« 
بزودی حل می شود

رئیس پلیس راهور گفت: مشکل کارت خودرو بزودی 
برطرف می شود، کارت خودرو دارای یک چیپ است که 
در حال جمع آوری چیپ هستیم. مدتی است هموطنان در 
دریافت کارت خودرو دچار مشکل شده اند و روند تحویل 
کارت خودرو زمانبر شده است. سردار سیدکمال هادیانفر، 
رئیس پلیس راهور در همین رابطه در گفت وگو با تسنیم، 
در پاسخ به این سوال که مشکل تحویل کارت خودرو چه 
زمانی حل خواهد شد، گفت: مشکل کارت خودرو بزودی 
برطرف می شود، کارت خودرو دارای یک چیپ است که 
در حال جمع آوری چیپ هسللتیم و چیپ نیز وابستگی 
ارزی دارد. این مقام انتظامی تصریح کرد: به جای چیپ، 
از QR یا همان بارکد سه بعدی استفاده خواهیم کرد که 
با استفاده از این بارکدها در کارت خودرو، سرعت چاپ 

کارت های خودرو بالا می رود.

اخبار

اجتماعی
بازگشت هوای ناسالم به پایتخت

بر اساس اعام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، دیروز )۱۰ اسفند( با افزایش انباشت آلاینده ها و عدم وزش باد موثر هوای پایتخت 
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میزان غلظت ذرات معلق افزوده می شود و کاهش کیفیت هوا در مناطق پرتردد دور از انتظار نخواهد بود. 
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با آنکه آمار مبتایان در پیک ششم کرونا این روزها رو به افول 
است اما همچنان مرگ و میر ناشی از این بیماری بالاست و روزانه 

بیش از 2۰۰ نفر در کشور قربانی کرونا می شوند. 
به گزارش» وطن امروز«، سیر نزولی آمار مبتایان به کرونا 
نباید اینگونه تلقی شود که این بیماری تضعیف شده است و 
نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی کم  توجهی شود. چنانچه 
بیماری کرونا دسللت کم گرفته شللود یا نسبت به مقابله با آن 
کم توجهی شود امکان شیوع گسترده دوباره آن در پی چرخش 
این ویروس در ایام نوروز وجود دارد. البته ستاد ملی مقابله با 
کرونا در آخرین جلسه خود، محدودیت های جدیدی را تصویب 
کرده که طبق اعام سخنگوی این ستاد، انجام سفرهای نوروزی 
صرفا در صورت تکمیل واکسیناسیون کرونا -یعنی تزریق ۳ دوز 
واکسن- بامانع است. هر چند تعیین تکلیف نهایی سفر های 
نوروزی هفته پایانی سال مشخص می شود اما اخیرا اعام شده 
اسللت کد ملی صاحبان پاک خودروها در سامانه های مربوط 
بررسی می شود و در صورت عدم تزریق نوبت سوم واکسن کرونا، 
جریمه می شللوند. در مدیریت هوشمند کرونا در نوروز، پاک 
خودرویی که مربوط به کد ملی صاحب خودرو اسللت بررسی 
می شود، اگر دوربین ها احصا کنند که آن پاک واکسیناسیون 
انجام نداده، قرار است به ازای هر 24 ساعت، یک میلیون تومان 

جریمه برای آن اعمال شللود! البته در این 
مصوبه توجهی به وضعیت واکسیناسیون 
سایر سرنشینان خودرو نشده است و فقط 
صاحبان پللاک خودروها از نظر وضعیت 
واکسن کرونا بررسی می شوند. از طرفی باید 
توجه داشت که به اذعان تمام متخصصان، 
حتی تزریق ۳ دوز واکسن کرونا نیز باعث 
پیشللگیری از ابتا به امُیکرون نمی شود، 
بنابراین ممکن است حتی تمام سرنشینان 
خودرو ۳ دوز واکسللن تزریق کرده باشند 
اما به کرونا مبتا باشند و این بیماری را از 

شهری به شهر دیگر منتقل کنند. 
تعیین تکلیف سفرهای نوروزی؛ هفته پایانی اسفند ■

بی توجهی نسللبت به خودمراقبتللی و رعایت پروتکل های 
اجتماعی، نگرانی هایی را برای کادر درمان ایجاد کرده اسللت 
که مبادا این سللهل انگاری ها باعث چرخش بیماری امُیکرون 
در کشور شود. رئیس اداره مراقبت  مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت  بهداشت، از تعیین تکلیف سفرهای نوروزی در هفته 
منتهی به فروردین ۱4۰۱ خبر داد و گفت: ستاد کرونا باید بر 
اسللاس مستندات و شواهد تصمیم گیری کند. ابراهیم قادری 
درباره برنامه ریزی های صورت گرفته و شروط سفرهای نوروزی 
اظهار کرد: هنوز درباره اینکه محدودیت سفر خواهیم داشت یا 

خیر، تصمیم گیری نشده است. 
وی افللزود: از مردم می خواهیم در وهله اول برای سللفر ۳ 
دوز واکسن را تزریق کنند و عاوه بر آن استفاده از ماسک را 
بویژه در اماکن عمومی فراموش نکنند. همچنین در فضای باز 
استفاده از ماسک نباید فراموش شود و اگر مردم به فضایی بسته 
مراجعه می کنند، تا حد امکان از ازدحام بپرهیزند. میهمانی ها 

نیز در فضای باز برگزار شود و در صورت گذران وقت در منزل، 
مکان مورد نظر باید از تهویه مناسب برخوردار باشد. قادری ادامه 
داد: اگر زمان تزریق نوبت سللوم برای فردی فرا نرسیده است، 
باید بداند این مساله اجباری نیست. ضمن اینکه نمی توان همه 
مسللافران را بررسی کرد اما این مهم در تهیه بلیت هواپیما و 
اتوبوس مدنظر قرار می گیرد. وی تاکید کرد: پیشنهاد می کنیم 
کسانی که زمان تزریق دوز سوم واکسن شان فرا رسیده، قبل از 
سفر به این کار مبادرت کنند. رئیس اداره مراقبت  مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت  بهداشت با بیان این مطلب اظهار کرد: 
مشخص نیست تا عید نوروز به این هدف دست می یابیم یا خیر 
ولی ستاد ملی کرونا بر اساس شواهد تصمیم می گیرد. قادری 
از تعیین تکلیف نهایی این مساله در هفته منتهی به فروردین 
۱4۰۱ خبر داد و گفت: ستاد کرونا باید بر اساس مستندات و 
شواهد تصمیم گیری کند. وی همچنین از هموطنان عامت دار 
درخواست کرد در جمع های خانوادگی و میهمانی ها حضور پیدا 

نکنند تا دیگران در امان باشند. 
همچنین عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا با بیان 
اینکه داریم به سمتی می رویم که امُیکرون را کنترل کنیم، گفت: 
متاسفانه همچنان در آی سی یو بیمارستان ها، بیماران بدحال 
بستری اند و به همین دلیل هم هست که همچنان مرگ ومیر 

در حد بالایی قرار دارد. 
دکتر مسللعود مردانللی در گفت وگو با 
ایسللنا، درباره وضعیت »کوویللد-۱9« با 
سویه امُیکرون در کشور گفت: خوشبختانه 
موارد امُیکرون در کشور رو به افول است و 
مشاهدات میدانی ما نشان می دهد موارد 
سرپایی بیماری از نصف هم کمتر شده و 
موارد بستری هم رو به کاهش است. وی با 
بیان اینکه متاسفانه همچنان در آی سی یو 
بیمارسللتان ها، بیماران بدحال بسللتری 
هسللتند، گفت: به همین دلیل هم هست 
که همچنان مرگ ومیر ما در حد بالایی بوده و به نظر می آید 
تا 2 هفته دیگر احتمالا این میزان مرگ ومیر ادامه یابد. بعد از 
آنکه موارد ابتا و بستری کاهش یابد، میزان مرگ های کرونایی 

نیز کاهش پیدا می کند. 
مردانی با بیان اینکه تعداد شللهرهای قرمز کرونایی نیز در 
کشللور رو به کاهش اسللت، گفت: اگر خللدا بخواهد داریم به 
سمتی می رویم که امُیکرون را کنترل کنیم، البته اگر واریانت 

جدیدی اتفاق نیفتد. 
وی ادامه داد: مشاهدات میدانی ما نشان می دهد گذر از قله 
پیک ششم کرونا در کشور دارد اتفاق می افتد. عضو کمیته علمی 
کشوری مقابله با کرونا با اشاره به تعطیات نوروز نیز گفت: مردم 
در این شرایط باید هوشیاری خود را حفظ کرده، ماسک بزنند، 
همچنین پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی را رعایت کنند. 
افرادی هم که هنوز واکسن تزریق نکرده یا واکسیناسیون شان را 
تکمیل نکرده اند، نسبت به انجام آن اقدام کنند. مردم فکر نکنند 
کرونا تمام شده و هوشیار باشند. اگر این موارد را رعایت کنند، 

ان شاءالله عید خوبی در پیش خواهی داشت. 

طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا رانندگانی که واکسیناسیون آنها تکمیل نشده است جریمه می شوند

ون«  محدودیت  سفر ها با »اُمیکر

مهدی جابری: مقامات ارشد مدیریت شهری تهران معتقدند با 
ایجاد سازوکارهای دقیق و شفاف، امروز همه مبادی درآمدی و 
ورودی های مالی شهرداری تهران قابل رصد و پیگیری است تا 
مجاری فساد برای همیشه قفل باشد و امور مالی و اقتصادی 

شهر از تاریکخانه خارج شود. 
بلله گزارش »وطن امروز«، معاون مالی و اقتصاد شللهری 
شهرداری تهران در نشست خبری اظهار داشت: نظام مالی 
شللهرداری تهران از زمان های گذشته با استانداردها فاصله 
داشت و نقاط آسیب متعددی در آن دیده می شد. نخستین 
اقدام ما در این دوره از مدیریت شهری تهران ایجاد خزانه واحد 
بود تا براسللاس آن، همه سازمان ها و شرکت های شهرداری 

تهران را به خزانه واحد مرتبط کنیم. 
ابوالفضللل فاح افللزود: قبا  ۱2۷ حسللاب درآمدی در 
مجموعه شهرداری تهران وجود داشت که اکنون به ۳2 حساب 
متمرکز مورد تایید شورای شهر تهران کاهش یافته است. یک  
طرف این حساب ها خزانه واحد است و طرف دیگر آن، شرکت 

یا سازمان زیرمجموعه شهرداری. 
وی ادامه داد: در این شللرایط همه درآمدهای شهرداری 
قابللل رصد خواهد بللود و هر ریال از پول مردم به هر یک از 
منابع درآمدی شهرداری واریز شود، در یک مسیر شفاف قرار 
می گیرد تا در محل اختصاصی هزینه شود، بنابراین موضوعات 
مالی شهرداری تهران از تاریکخانه قبلی خارج و مجاری فساد 

برای همیشه قفل شده است. 
دستاوردهای سامانه مدیریت بدهی ها ■

معاون مالی و اقتصاد شللهری شهرداری تهران در بخش 
دیگری از سللخنان خود درباره تاثیرات »سللامانه مدیریت 
بدهی ها« اظهار داشللت: در گذشته اطاع دقیقی از میزان 

 طلب و بدهی شهرداری وجود 
نداشللت. از طریق این سامانه، 
اطاعات شفاف، دقیق و مستند 
از بدهی ها و طلب های مدیریت 
شهری پایتخت در دسترس ما 
قرار گرفته است. سامانه مراحل 
نهایی خود را پشت سر می گذارد 
اما در همین مدت گذشته نیز 
اتفاقات خوب و چشمگیری را 

در شفاف سازی میزان بدهی ها شاهد بودیم. 
وی افزود: در این فرصت فقط به یک مورد از بدهی های 
شللهرداری تهران به یکی از مجموعه های بزرگ کشللوری 
اشاره می کنم که گفته می شد 2 هزار و ۱۰۰ میلیارد است 
اما از طریق این سامانه مشخص شد میزان این بدهی تقریبا 
یک ششم عددی است که قبا اعام شده بود، البته پس از 
قطعی شدن این موضوع، درباره آن اطاع رسانی خواهیم کرد. 
فاح با اشاره به مطالبات شهرداری تهران از دولت گفت: 
تا اواخر تابسللتان امسللال اعام می شد هزار و ۳۰۰ میلیارد 
تومان بابت مطالبات شهرداری در سامانه دولت ثبت شده اما 
با ایجاد سامانه مذکور مشخص شد مدیریت شهری پایتخت 
29 هزار میلیارد تومان از دولت  طلب دارد، بنابراین تا امروز 
9 هزار میلیارد تومان از این مبلغ در سامانه دولت ثبت شده 
و ۷ هزار میلیارد تومان دیگر هم در مراحل نهایی برای ثبت 

در این سامانه است. 
حذف چک و سیستم پرداخت سنتی تا پایان سال ■

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران همچنین 
از حذف کامل چک و سیستم پرداخت سنتی در شهرداری 

تهران تا پایان سال ۱4۰۰ خبر 
داد و افزود: پرداخت با توکن و 
سیستم الکترونیکی را در دستور 
کار قرار داده ایم و از ابتدای سال 
آینده پرداخت به شکل سنتی 

نخواهیم داشت. 
وی اظهار داشللت: موضوع 
دیگری که پیگیر آن هسللتیم، 
که  دارایی هاست  مولدسللازی 
بتوانیم اسللتفاده بهینه از دارایی ها و اموال شهر و شهرداری 
تهران داشللته باشیم. حقیقت این است که تاکنون از منابع 
شللهرداری استفاده حداقلی می شده اما امروز توانسته ایم ۸ 
شرکت را در قالب این پروژه مطالعه و ظرفیت های مالی آنها 
را شناسایی کنیم. فاح افزود: دستورالعمل مطالعه اقتصادی 
پروژه ها توسط شهرداری تهران اباغ شده است. بر این اساس 
هر پروژه باید پیوست اقتصادی داشته باشد و اینطور نباشد که 
یک پروژه اجرا شود و سال ها بعد متوجه شویم از نظر مالی 

به صرفه و دارای توجیه نبوده است. 
قب�لا 3۰ ت�ا 5۰ درصد ارزش املاک به جیب ش�هرداری  ■

نمی رفت!
معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران درباره فروش 
بورسی اماک شهرداری تهران گفت: نخستین عرضه های 
اماک در بورس بزودی آغاز می شود که هم شامل فروش و 
هم شامل تهاتر بدهی با پیمانکاران است. بیش از ۱۵ ملک 
دیگر نیز برای این شیوه آماده شده اند و همین مسیر را طی 

خواهند کرد. 
وی ادامه داد: در سال های گذشته ۳۰ تا ۵۰ درصد ارزش 

اماک فروخته شده شهرداری به جیب افراد دیگری می رفت 
و در اختیار مدیریت شهری تهران قرار نمی گرفت. متاسفانه 
روند گذشته بسیار غیرشفاف و همراه با مداخات خاص بود، 
بنابراین در این زمینه هم تاریکخانه ها را از بین خواهیم برد 
و از این به بعد روند عرضه اماک شللهرداری کاما شفاف و 

روشن خواهد بود. 
فاح افزود: مردم حق دارند مطلع باشند که اموال عمومی 
شهر با چه قیمتی، در چه روندی و به چه شخصی فروخته 
می شود. در این بستر مطالبات و بدهی ها را مشخص کردیم 
که پیمانکاران می توانند از این طریق اقدام کنند. به این ترتیب 
هم شاهد شفاف سازی در فروش اماک و هم رونق بازار بورس 

اماک خواهیم بود. 
معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران به حوزه بورس 
کالا اشاره کرد و اظهار داشت: در بحث بورس کالا در حوزه 
خرید نیز هفته گذشته نخستین خرید مصالح ساختمانی به 
مبلغ ۷ میلیارد توسط معاونت عمرانی انجام شد. طبیعتا در 
موضوعاتی که قابلیت رصد و پیگیری داشته باشد رانتی ایجاد 
نمی شود. همچنین با حذف واسطه ها حدود 2۵ درصد به نفع 

شهرداری تهران خواهد شد. 
وی تصریح کرد: درباره سازمان مشارکت های شهرداری، 
اقداماتی برای افزایش بهره گیری از ظرفیت های مشارکت ها 
در حال انجام است. بر این اساس همه پروژه هایی که قابلیت 
سرمایه گذاری دارد همراه با اطاعات جامع آن عرضه خواهد 
شد تا افرادی که عاقه مند به سرمایه گذاری هستند از این 
فرصت اسللتفاده کنند. همچنین در این راستا تالار دائمی 
ایجاد می شللود تا همه روندها برای همیشه از شفافیت لازم 

برخوردار باشد.

گزارش »وطن امروز« از نشست خبری معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران

در مسیر شفاف شدن مدیریت شهری پایتخت

ونا جان باختند        ۲۲۶ نفر دیگر از هموطنان بر اثر ابتلا به کر
طی ۲۴ ساعت 9 هزار و 31۲ بیمار »کووید-19« در کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۲۲۶ نفر نیز جان خود را به دلیل 
این بیماری از دست دادند. بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از ظهر روز دوشنبه تا ظهر روز 
سه شنبه بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 9 هزار و 31۲ بیمار جدید مبتلا به »کووید-19« نیز در کشور شناسایی و 
هزار و ۷۰1 نفر از آنها بستری شدند. این در حالی است که متاسفانه در طول این مدت، ۲۲۶ بیمار »کووید-19« جان خود را 
از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 13۷ هزار و ۶۴ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۶۶5 هزار و 
۷۰۲ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. از سویی ۴ هزار و ۲۷ نفر از بیماران مبتلا به »کووید-19« 
در بخش  مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۴۷ میلیون و 335 هزار و ۶9۶ آزمایش 
تشخیص »کووید-19« در کشور انجام شده است. در حال حاضر 1۸۴ شهرستان در وضعیت قرمز، 1۸۷ شهرستان در وضعیت 

نارنجی، ۷۶ شهرستان در وضعیت زرد و یک شهرستان در وضعیت آبی قرار دارد.

آمار مبتلایان،  درگذشتگان، بستری شدگان و بهبودیافتگان کرونا

تعداد بهبودیافتگانمیزان بستری روزانهتعداد فوتی هاتعداد مبتلایانروز

۴153۴۰۲۲۷۲333۲1593 اسفند

51۲95۷۲۲۶۲۲۶31۸39۲ اسفند

۶119۷۲۲1۴19۴۰۲۲۶۴9 اسفند

۷۷۰39۲۲۴1۶۲11۴۲1۶ اسفند

۸95۲۴۲۴11۶۸۲1۷۴93 اسفند

91۰9۶۲۲۰۷1۸۲11۸۰۶۲ اسفند

1۰931۲۲۲۶1۷۰11351۴ اسفند

موج بارشللی اواخر هفته از غرب وارد کشللور شده و بخش 
عمده ای از اسللتان های کشور را فرا می گیرد. رئیس مرکز ملی 
پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه 
بارشی به کشور طی روزهای پایانی هفته خبر داد. صادق ضیاییان 
با اشاره به وضعیت جوی کشور تا روز پنجشنبه ۱2 اسفند اظهار 
کرد: چهارشنبه ۱۱ اسفند )امروز( فقط در آذربایجان غربی و 
آذربایجان شرقی بارش پراکنده رخ می دهد و در سایر مناطق 
آسمان صاف خواهد بود. همچنین روز پنجشنبه ۱2 اسفندماه 
بارش برف و باران در ارتفاعات دماوند پیش بینی می شللود. در 
نیمه غربی کشللور جوی آرام و پایدار حاکم اسللت. وی ضمن 
اشاره به ورود سامانه بارشی از اواخر هفته ادامه داد: پنجشنبه با 
ورود سامانه بارشی، در نوار غربی کشور، غرب اصفهان و فارس، 

شمال بوشهر و بتدریج دامنه های جنوبی البرز در استان های 
قزویللن، البرز و تهللران بارش باران، گاهللی رعدوبرق و وزش 
بللاد رخ می دهد که در ارتفاعات بارش به صورت برف اسللت. 
بارش در جنوب آذربایجان غربی، شرق لرستان، شمال و شرق 
خوزستان، چهار محال و  بختیاری و غرب اصفهان شدت خواهد 
داشت. جمعه ۱۳ اسفند گستره فعالیت سامانه کل کشور جز 
سیستان و بلوچسللتان و هرمزگان را در بللر خواهد گرفت. در 
استان های چهارمحال وبختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و جنوب 
اصفهان رگبار و رعد وبرق و وزش باد شدید پیش بینی می شود. 
بعدازظهر جمعه بارش در نوار غربی کشللور کاهش می یابد و 
در اواخر وقت این سامانه از شمال شرق کشور خارج می شود. 
ضیاییان اضافه کرد: شللنبه ۱4 اسفند با گذر موج تراز میانی 

جو از نیمه شمالی کشور در سواحل دریای خزر، شمال غرب 
منطقه خراسان و شمال سیستان و بلوچستان بارش پراکنده و 
گاهی وزش باد قابل انتظار است. رئیس مرکز ملی پیش بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با تشریح وضعیت جوی 
تهران طی 2 روز آینده گفت: آسمان تهران چهارشنبه ۱۱ اسفند 

)امروز( نیمه ابری در بعضی ساعات غبار محلی؛ بتدریج ابری، 
گاهللی وزش باد با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۷ درجه 
سانتیگراد و طی پنجشنبه ۱2 اسفند نیمه  ابری تا ابری، گاهی 
وزش بللاد و بارش پراکنده با حداقل دمای ۸ و حداکثر دمای 

۱9 درجه سانتیگراد پیش بینی می شود. 

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا خبر داد

ورود سامانه بارشی به کشور از اواخر هفته

رئیس اداره مراقبت  مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت  بهداشت: 
از مردم می خواهیم در وهله اول برای 
سفر 3 دوز واکسن را تزریق کنند و 
علاوه بر آن اس�تفاده از ماس�ک را 
بوی�ژه در اماکن عموم�ی فراموش 
نکنند. همچنین در فضای باز استفاده 

از ماسک نباید فراموش شود


